(道路維持様式1号)
　令和　　　　年　　　月　　　日
大内連合自治会　会長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　自治会・町内会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会長　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　道路維持活動助成申請書
　　標記の件につきまして、下記のとおり実施致します。
記
　１　実施予定日　　　　　令和　　　年　　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　令和　　　年　　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　令和　　　年　　　月　　日

　２　作業場所　　　　　市道　　　　 　　　号　　　　　　　　m
　　　　　　　　　　　　　市道　　　　 　　　号　　　　　　　　m
　　　　　　　　　　　　　市道　　　　 　　　号　　　　　　　　m
市道　　　　 　　　号　　　　　　　　m
　　　　　　　　　　　　　市道　　　　 　　　号　　　　　　　　m
市道　　　　 　　　号　　　　　　　　m
[bookmark: _Hlk133245014]　　　　　　　　　　　　　市道　　　　 　　　号　　　　　　　　m
　　　　　　　　　　　　　市道　　　　 　　　号　　　　　　　　m

＊前年度より実施箇所に変更のあった場合は地図を添付して下さい。

３　参加予定人数（のべ人数）　　　　　　　　　　　　人

＊６月末日までに大内連合自治会事務局へ提出して下さい。
また、市道の草刈りを実施されない自治（町内）会も、その旨ご連絡下さい。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　事務局（℡080-1936-9738）

（道路維持様式2号）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　　年　　　月　　　日

大内連合自治会　会長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　自治会・町内会
　　　　　　　　　　　　　　　　会長　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　道路維持活動交付金請求書
　標記の件につきまして、下記のとおり実施致しましたので交付金を請求します。
記
　１　実施年月日　　　　　令和　　　年　　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　令和　　　年　　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　令和　　　年　　　月　　日

[bookmark: _GoBack]　２　参加人数（のべ人数）　　　　　　　　　　　　人

３　作業実施前と作業実施後の現場写真の提出をお願い致します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　大内連合自治会事務局
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　Tel　080-1936-9738
Fax　083-927-0475